程建设标准及其他有关文件后，我方就 上述勘察设计施工总承包联合体任务及相关服务进行投标，愿意以：

(1)勘察费:

勘察费投标报价下浮率为 0.18 %(大写：百分之 零点壹捌 ),【根据：勘察费投标报价=勘察

费的招标控制价×(1-勘察费的报价下浮率)计算得勘察费投标报价为人民币 384107.36元(大写： 叁

拾捌万肆仟壹佰零柒元叁角陆分 )】；

(2)设计费:

设计费投标报价下浮率为 0.18 %(大写：百分之 零点壹捌 ),【根据：设计费投标报价=设计

费的招标控制价×(1-设计费的报价下浮率)计算得设计费投标报价为人民币 1393886.48元(大写：

壹佰叁拾玖万叁仟捌佰捌拾陆元肆角捌分 )】；

(3)工程费：

工程费投标报价下浮率为 0.15 %(大写：百分之 零点壹伍 ) ,【 根据：工程费投标报价=工程费的

招 标控制价×(1-工程费的报价下浮率)计算得工程费投标报价为人民币 38425375.35 元(大写：叁

仟捌佰肆拾贰万伍仟叁佰柒拾伍元叁角伍分 )】；

(3) 根据：本项目的总投标报价=勘察费投标报价+设计费投标报价+工程费投标报价，计算得：

本项目的总投标报价为人民币40203369.19元( 大写：肆仟零贰拾万叁仟叁佰陆拾玖元壹角玖分)

2.我方如果中标，将按招标文件合同条款以及我方在投标文件中的承诺签订合同。我方完全接受招标

人对本项目功能需求和相关建设标准的要求。如果中标，我方保证本工程的投资、工期、质量、安全等控

制目标按照招标文件要求完成。

3.一旦我方中标，我方保证按合同协议书中规定的工期，总工期 270 个日历天(其中，勘察工期30

个日历天，设计工期 60 个日历天，施工工期 180 个日历天)完成全部工作。

4.如果我方中标，我方将按照规定提交履约担保，共同地和分别地承担责任。

5.我方承诺在本投标文件有效期内，本投标函对我方具有约束力，并随时接受中标。